



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

GREED ApS

Årsrapport for 2013
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2014

Frederik M. Fogh
dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 Revisorgruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: GREED ApS
Dampfærgevej 7, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 59 86 88
Stiftet: 15. april 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Direktion Frederik M. Fogh

Bestyrelse Frederik M. Fogh

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af reservationstjenesteydelser til restaurationsbranchen og andre ydelser i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -246.582.

Egenkapitalen udgør kr. -2.337.884.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
BRUTTORESULTAT		-474.490	-651.064
Personaleomkostninger.....		<u>-876.504</u>	<u>-679.710</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-1.350.994	-1.330.774
Afskrivninger	1	<u>1.209.677</u>	<u>-34.821</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-141.317	-1.365.595
Finansielle indtægter	2	7	0
Finansielle omkostninger		<u>-105.272</u>	<u>-54.840</u>
RESULTAT FØR SKAT		-246.582	-1.420.435
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-246.582</u></u>	<u><u>-1.420.435</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-246.582</u>	<u>-1.420.435</u>
Disponeret i alt		<u><u>-246.582</u></u>	<u><u>-1.420.435</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-13	31/12-12
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill.....	1	<u>0</u>	<u>69.643</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>69.643</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>69.643</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	124.253
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	4	18.384	0
Andre tilgodehavender		2.000	32.333
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>18.994</u>
Tilgodehavender i alt		<u>20.384</u>	<u>175.580</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>20.384</u>	<u>175.580</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>20.384</u></u>	<u><u>245.223</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-13	31/12-12
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		250.000	150.000
Overført overskud		-2.587.884	-2.341.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>-2.337.884</u>	<u>-2.191.302</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		370.569	397.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.049.877	1.037.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	23.010
Modtagne forudbetalinger fra kunder		694.232	799.907
Anden gæld		<u>243.590</u>	<u>178.043</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.358.268</u>	<u>2.436.525</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.358.268</u>	<u>2.436.525</u>
PASSIVER I ALT		<u>20.384</u>	<u>245.223</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Nærtstående parter.....	Ingen		

Noter

1 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Medlems- database
Kostpris 1. januar 2013	104.464
Tilgang	60.180
Afgang	<u>-164.644</u>
Kostpris 31. december 2013.....	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2013.....	34.821
Årets afskrivninger	41.114
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-75.935</u>
Afskrivninger 31. december 2013.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013.....	<u><u>0</u></u>

Afskrivninger	2013	2012
Gevinst ved salg af Goodwill, medlemsbase	-1.250.791	0
Goodwill, medlemsbase	<u>41.114</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>-1.209.677</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2013	2012
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse kan 31. december 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgode- havende i alt 31/12-13
Direktion	-	-	-	0	18.384

5 Egenkapital	01/01-13	forhøjelse	resultatford.	31/12-13
Anpartskapital.....	150.000	100.000	-	250.000
Overført resultat.....	-2.341.302	-	-246.582	-2.587.884
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-2.191.302</u></u>	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>-246.582</u></u>	<u><u>-2.337.884</u></u>

	31/12-13	31/12-12
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 250 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>250.000</u></u>	<u><u>150.000</u></u>

Selskabets kapital er i regnskabsåret forhøjet med kr. 100.000.